
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

©^утверждении расписания зачётов по дисциплинам, 
реализуемым в формате электронного обучения, 
летней промежуточной аттестации 2024/2025 

I I учебного года по основной образовательным 
программам специалитета —j 

В соответствии с пунктом 2.3 Правил обучения по основным образовательным 
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального 
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденных 
приказом от 29.01.2016 № 470/1, пунктом 52.1.2 приказа Ректора от 08.08.2008 № 1093/1 
«О распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить прилагаемое расписание зачётов по дисциплинам, реализуемым в 
формате электронного обучения, летней промежуточной аттестации 2024/2025 учебного 
года для обучающихся 1 курса по основной образовательной программе специалитета по 
направлению подготовки 45.05.01 «Перевод и переводоведение». 

2. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего распоряжения 
следует направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника 
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А. 

Основание: приказ от 28.11.2024 № 16169/1 «О перечне зачетов и экзаменов, выносимых 
на зимнюю промежуточную аттестацию 2024/2025 учебного года», учебные планы per. 
№24/5257/1. 

и. 0 Заместителе начальника Учебного управления 
по направлениям востоковедение, Г1. П, 
Африканистика, искусства и филология II. II. Никифорова 

mailto:org@spbu.ru


Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 
распоряжением от^У О У 

Расписание зачётов по дисциплинам, реализуемым в формате электронного обучения, 
летней промежуточной аттестации 2024/2025 учебного года 

для обучающихся 1 курса по основной образовательной программе специалитета 
по направлению подготовки 45.05.01 «Перевод и переводоведение» 

1. Образовательные программы: Перевод и переводоведение (английский язык и языки Северной Европы) 
№ Предмет 24.С01-фл 24.С02-фл 24.С03-фл 

1 

Цифровая 
культура 
(ЭО), 
зачёт 

19.05.2025 17:40 - 19:10 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 1 

Цифровая 
культура 
(ЭО), 
зачёт 

ст.преп. Слободянюк В. Е., обучающиеся 
Адреса проведения занятий: 

Д: Дистанционная работа с преподавателем 

Исполнитель: Селицкая Екатерина Александровна 


